



Pressemeddelelse 26. februar 2007

Feministisk overflødigshorn 8. marts

Drag king-show og porno-workshop, film, musik og politik kastes i den feministiske blender på Kvindernes Internationale Kampdag 8. marts i Kulturhuset Blågården, Nørrebro, København. Filminstruktør Lotte Svendsen holder åbningstale kl. 16 under arrangementets tema "Kroppen er politisk".

Vi indbyder alle med interesse for ligestilling til et feministisk overflødigshorn af sjove og seriøse aktiviteter 8. marts. De vidt forskellige aktiviteter tager alle udgangspunkt i, at kroppen er politisk, fortæller Anja Majbritt Jensen, medarrangør fra feministisk forum.

"Kroppen er en politisk slagplads. Om man har bryster eller ej, er lys eller mørk, eller har et handicap, er altafgørende for ens livsmuligheder. Vores kroppe og vores liv formes og begrænses af politik og normer. Dem vil vi gerne udfordre. Men kroppen også en legeplads, som vi skal have det sjovt med. Begge forhold får en omgang 8. marts, hvor erklærede og fremtidige feminister af alle køn er velkomne", understreger Mette Grimstrup fra KRAN.

Programmet bugner af oplæg og workshops med titler som; Stik mig lige et hudfarvet plaster, Den amputerede kvindelighed, Hvorfor skal vi have prostitution i Danmark?, Dårlig sex eller voldtægt? Derudover kan kvinder lære at stå op og tisse, eller spille indendørsfodbold. Der vil være drag king-show, oplæsning, live musik, DJs, VJs, film og meget mere. Selv kropumulige feminister kan ikke holde sig væk!

Bag arrangementet står KRAN og feministisk forum. Et væld af forskellige grupper, herunder Kvinderådet, Foreningen for Etnisk Ligestilling, Henna, Kvinder med Handicap, Gyns loge, Letzplay, AL-Ma og Lakaj, samt en lang række enga-gerede enkeltpersoner har bidraget til at udfylde dagens program.

Sted: Kulturhuset Blågården, Blågårdsplads 3, 2200 Kbh. N

Tid: 8. marts fra kl.16 til sent. Lotte Svendsen holder åbningstale kl.16

Målgruppe: Erklærede og fremtidige feminister af alle køn er velkomne

Pris: Arrangementet er gratis

Cafeen i Kulturhuset sælger mad og drikke til rimelige priser

For mere information, kontakt venligst:

info@kranerne.dk

feministiskforum@feministiskforum.dk

Se også: www.feministiskforum.dk og www.kranerne.dk